شــکر مانند یک مــاده مخدر
روی بــدن عمــل می کنــد و باعث
خســتگی احســاس و کنــدی

می شود.
دکتــر درباره این کــه چگونه
می تــوان تشــخیص داد کــه یک
محصول از کربوهیدرات های سریع
و شــکر اضافه شده تشــکیل شده
اســت؛ توضیــح داد: »هر چیزی که
بلافاصلــه در دهان شــیرینی ایجاد
می کند از کربوهیدرات های سریع و

زود هضم است. «

یکشنبه 7 بهمن 1403، 25 رجب 1446 ،26 ژانویه 2025، شماره 4645، صفحه